МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25»  мая  2015г.
   №  35
с. Итатка

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Итатского сельского поселения
       В связи с изменением погодных условий, выпадением осадков в виде дождя длительного времени, что привело к нормализации пожарной обстановки на территории сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 25 мая 2015 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение», введенный Постановлением Администрации Итатского сельского поселения от 15 мая 2015 г. № 31.

          2. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление через печатное издание «Информационный бюллетень» Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации),

Управляющий Делами                                                     С.М. Порошина
Ултсун Т.Б.

959-323